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70.720–70.725 2660

70.720 Schwerzenbach–Volketswil–Effretikon û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
475
525
585
006
066

72002
478
528
588
009
069

alle 30
M

in
u

ten

72014
479
529
589
0010
0610

72016
4715
5215
5815
0016
0616

alle 60
M

in
u

ten

72028
1716
2216
2816
3016
3616

72030
4718
5218
5818
0019
0619

alle 30
M

in
u

ten

72040
4719
5219
5819
0020
0620

72042
4722
5222
5822
0023
0623

alle 60
M

in
u

ten

72048
4723
5223
5823

72050

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä

006
076
136

72001
236
276
306
376
436

72003
238
278
308
378
438

alle 30
M

in
u

ten

72011
239
279
309
379
439

72013
2316
2716
3016
3716
4316

alle 60
M

in
u

ten

72027
5316
5716
0017
0717
1317

72029
2319
2719
3019
3719
4319

alle 30
M

in
u

ten
72039

2320
2720
3020
3720
4320

72041
2323
2723
3023
3723
4323

alle 60
M

in
u

ten

72047

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
475
525
585
006
066

72002
4722
5222
5822
0023
0623

alle 60
M

in
u

ten

72036
4723
5223
5823

72038

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä
236
276
306
376
436

72001
2323
2723
3023
3723
4323

alle 60
M

in
u

ten

72035

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum I
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
177
227
287

72002
178
228
288

72004
478
528
588
009
069

72006
4719
5219
5819
0020
0620

alle 60
M

in
u

ten

72028
4720
5220
5820

72030
4721
5221
5821

72032
4722
5222
5822

72034
4723
5223
5823

72036

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä

307
377
437

72001

308
378
438

72003
239
279
309
379
439

72005
2320
2720
3020
3720
4320

alle 60 
M

in
u

ten

72027

0021
0721
1321

72029

0022
0722
1322

72031

0023
0723
1323

72033

000
070
130

72035

Weitere Haltestellen: Volketswil: 
In der Höh, Zimikon, Hegnau, 
Wallberg, Huzlenstrasse, 
Eichstrasse; Kindhausen ZH: 
Bodenacher; Bisikon: 
Schützenhaus; Effretikon: 
Moosburg

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

Verkehrsbetriebe Glattal VBG
8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.721 Schwerzenbach, Bahnhof–Volketswil, Hölzliwiesen–Eichstrasse

Linie 721: Schwerzenbach, 
Bahnhof - Volketswil, Volkiland 
Chliriet - Hölzliwiesen - Chappeli - 
Eichstrasse - Zentrum - Höliwiesen - 
Volkiland Chliriet - Schwerzenbach, 
Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact
www.zvv.ch
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

Verkehrsbetriebe Glattal VBG
8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.725 Uster–Volketswil–Schwerzenbach û

Uster, Bahnhof
Gutenswil, Grossenacher Æ

Gutenswil, Grossenacher
Volketswil, Dorf Æ

Volketswil, Dorf
Volketswil, Zentrum I
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

ì

045
105
105
155
155
175
235

"+

"+

25001

245
305
305
355
355
375
435

"+

"+

25003

505
525
585

"+

"+

25005

545
006
006
056
056
076
136

",

",

25007

096
156
156
206
206
226
286

"+

"+

25009

246
306
306
356
356
376
436

"+

"+

25011

396
456
456
506
506
526
586

"+

"+

25013

546
007
007
057
057
077
137

25015

097
157
157
207
207
227
287

",

",

"+

"+

25017

247
307
307
357
357
377
437

"+

"+

25019

"+ R  ohne 1 Mai ", U  ohne 1 Mai




